
Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaad

Lõppvoor. 13. aprill 2013. a. Põhikooli õpilaste tulemused

Koht Nimi Klass Kool Füüsikaõpetaja Kokku Järk

1 Oliver Nisumaa 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 59 I

2 Eva-Maria Tõnson 9 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 53 II

3 Jonatan Kalmus 9 Elva Gümnaasium Geil Siim 50,5 II

4 Markus Rene Pae 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 49,5 II

5 Oskar Voldemar Laheso
o

9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 47 II

6 Andres Unt 9 Tallinna Arte Gümnaasium Sirje Roosing 44 II

6 Hendrik Rull 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 44 II

8 Dan Bondarenko 9 Tallinna Rahumäe Põhikool Ene Määr 40,5 III

9 Johannes Vallikivi 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 38,5 III

10 Hanna Britt Soots 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 38 III

11 Ilja Zebergs 9 Tallinna Läänemere Gümnaasium Tatjana Karavajeva 37 III

12 Mihkel Kaarel Raidal 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 36 III

13 Joonas Jürgen Kisel 8 Vanalinna Hariduskolleegium Daniel Kaasik 34 III

14 Edwart Erelt 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 33,5 III

15 Joosep Viik 8 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 32 III

15 Iko-Eerik Uustalu 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 32 III

17 Daniil Saltun 9 Narva Kreenholmi Gumnaasium Niina Sjomina 30 III

18 Elo Maria Pauman 9 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 25,5 D

19 Kristo Karl Aedma 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 25 D

20 Ilja Smirnov 8 Narva Humanitaargümnaasium Inga Pankova 24,5 D

21 Age Roosi 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 24 D

21 Jürgen Luus 8 Vanalinna Hariduskolleegium Daniel Kaasik 24 D

21 Rasmus Maide 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 24 D

21 Teet Saar 8 Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium Kadri Mitt 24 D

25 Kaarel Hänni 7 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 22,5 D

26 Stiivo Siider 9 Paide Gümnaasium Silva Jürisoo 22

27 Tanel Tark 9 Elva Gümnaasium Geil Siim 21,5

28 Kristel Sibul 9 Viluste Põhikool Mare Seppo 21

28 Martin Joonas  Pariis 9 Põltsamaa Ühisgümnaasium Arvo Kase 21

30 Rainer Vann 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 19

30 Andreas Vija 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 19

32 Kaarel Kuslap 9 Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 17

32 Jevgenia Kruglova 8 K-Järve Kesklinna Gümnaasium Jelena Aleksandrova 17

32 Hendrik Eerikson 8 Rakvere Reaalgümnaasium Toivo Reinsoo 17

32 Jass Kaarama 9 Avinurme Gümnaasium Alli Kaarama 17

36 Karl- Jürgen  Siilak 9 Tartu Kesklinna Kool Ade Leuska- Tattar 16

36 Annely Kasela 9 Orissaare Gümnaasium Reet Väli 16

36 Maris Sala 9 Otepää gümnaasium Silva Hinnobert 16

36 Carel Kuusk 8 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 16

40 Georg Caius Kutsar 9 Viljandi Kesklinna Kool Airi Tullino 14

41 Marten Moro 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 13,5

42 Mirjam Iher 9 Tartu Descartes´i Lütseum Maris Mäeotsa 13

43 Georg  Kõivumägi 8 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 12,5

44 Tarmo Kullas 9 Rõuge Põhikool Ando Tuul 12

44 Melanie Rannula 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12



Koht Nimi Klass Kool Füüsikaõpetaja Kokku Järk

46 Raul Niit 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 9,5

47 Kermo Saarse 9 Paikuse Põhikool Aare Külaots 9

48 Risto Vähi 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 5

49 Kaido Teesalu 9 Jüri Gümnaasium Laur Leetjõe 4

50 Silver Tammsoo 8 Hagudi Põhikool Toivo Niinemets 3,5



Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaad

Lõppvoor. 13. aprill 2013. a. Gümnaasiumi õpilaste tulemused

Koht Nimi Klass Kool Füüsikaõpetaja Kokku Järk

1 Jaan Toots 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 63,5 I

2 Andres Põldaru 12 Tallinna 32. Keskkool Tiiu Niidas 61 I

2 Sandra Schumann 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 61 I

4 Kristjan Kongas 9 Vanalinna Hariduskolleegium Olav Kongas 58,5 II

5 Kaur Aare Saar 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 55,5 II

6 Tõnis Laasfeld 12 Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Einaste 52 II

6 Joonas Kalda 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 52 II

6 Kristo Ment 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 52 II

9 Janno Veeorg 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 51,5 II

10 Andres Erbsen 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 50,5 II

11 Rasmus Kisel 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 48 III

11 Uku-Kaspar Uustalu 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 48 III

13 Jörgen Jõgiste 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 46,5 III

14 Taavet Kalda 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jaan Kalda 44 III

15 Uku Erik Tropp 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 43,5 III

16 Sille Habakukk 12 Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 41 III

17 Simmo Saan 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 39,5 D

17 Oliver-Matis Lill 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 39,5 D

19 Raid Vellerind 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 39 D

20 Andre Ostrak 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 38 D

21 Leo Estonius 12 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 37 D

21 Kaur Kristjuhan 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 37 D

23 Aleksandra Jartseva 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 36,5 D

24 Roman Kulašenkov 12 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 35 D

25 Martin Kortspärn 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 34,5 D

26 Gutnar Leede 12 Rakvere Reaalgümnaasium Kadri Trahv 33,5 D

26 Raul Rinken 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 33,5 D

26 Jüri-Mikk Udam 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 33,5 D

29 Hans Daniel Kaimre 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 33 D

30 Ülle-Linda Talts 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 32,5 D

31 Mari Liis Pedak 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 32 D

32 Kaarel Kree 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 31,5 D

33 Ervin Oro 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 29

34 Ingvar Kristmann 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 28,5

35 Heiki Riisikamp 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 27,5

35 Markus Laars 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 27,5

37 Vadim Šved 10 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 27

38 Mihkel Kotli 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 26,5

39 Enna Elismäe 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 25,5

40 Aleksei Kubarski 11 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 23,5

41 Pille-Riin Paavo 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 22

42 Juhan Raedov 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 21

43 Risto Holm 12 Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 17,5

44 Martti Tarro 12 Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 16,5



Koht Nimi Klass Kool Füüsikaõpetaja Kokku Järk

45 Rain Mürkhain 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 16

46 Mikk-Markus Imala 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 15

46 Mattias Liht 12 Kohila Gümnaasium Mart Kuurme 15

48 Annemai Avingu 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 14,5

49 Anastassia Goršanova 12 K-Järve Ahtme Gümnaasium Sergey Tuzhilin 14

50 kert Ojasoo 12 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi 13

51 Henri Sink 11 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 12,5

51 Kalle Ever 12 Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 12,5

53 Alexander Linnamäe 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 12

54 Anne Serv 12 Põlva Ühisgümnaasium Jaak Kepp 10,5

55 Marleen Varblas 12 Jõgeva Ühisgümnaasium Heli Toit 10

55 Henri Soome 12 Nõo Reaalgümnaasium Külli Liblik 10

57 Magnus Kaldjärv 10 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 8

58 Rasmus Zalite 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 7

58 Jaagup Kuhi 10 Valga gümnaasium Arnold Eisler 7



Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaadi lõppvooor 8. klassi tulemused13. aprill 2013. a.

KokkuNimi Kool 1 2 3 4 5 6 7 8 9Koht 10 E1 E2

1 Johannes Vallikivi Miina Härma Gümnaasium 7 7 4 2 6,5 12 38,52

2 Joonas Jürgen Kisel Vanalinna Hariduskolleegium 1 1 2 6 5 2 6 1 14 341

3 Joosep Viik Tallinna Reaalkool 1 8 10 12 321

4 Ilja Smirnov Narva Humanitaargümnaasium 3 2 2 9,5 8 0 24,5

5 Rasmus Maide Tallinna Reaalkool 1 8 0,5 8 0 5 1 241

5 Jürgen Luus Vanalinna Hariduskolleegium 3 8 0,5 9 2 241,5

5 Teet Saar Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium 3 0 1 6 0 4 1 240 9

8 Kaarel Hänni Tallinna Prantsuse Lütseum 0,5 0 7 0 7 6 1 22,51

9 Andreas Vija Miina Härma Gümnaasium 7 7 1 2 192

10 Hendrik Eerikson Rakvere Reaalgümnaasium 1 0 10 176

10 Jevgenia Kruglova K-Järve Kesklinna Gümnaasium 4 1 3 7 0 172

12 Carel Kuusk Tallinna Prantsuse Lütseum 0 2 2 3 5 2 1 162

13 Marten Moro Miina Härma Gümnaasium 8 0,5 1 2 0 13,50 2

14 Georg  Kõivumägi Tartu Veeriku Kool 2 2 1 2,5 4 1 12,51

15 Melanie Rannula Tallinna Reaalkool 1 2 1 6 1 1 121

16 Raul Niit Tallinna Reaalkool 1 1 3 3,5 9,51

17 Risto Vähi Gustav Adolfi Gümnaasium 1 3 0 51

18 Silver Tammsoo Hagudi Põhikool 0 2 1 3,50,5

Maksimum 668 8 8 8 8 10 10 10 10 14 10 12



Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaadi lõppvoor 9. klassi tulemused13. aprill 2013. a.

KokkuNimi Kool 1 2 3 4 5 6 7 8 9Koht 10 E1 E2

1 Oliver Nisumaa Tallinna Reaalkool 8 9 1 10 10 14 591 8

2 Eva-Maria Tõnson Tartu Veeriku Kool 5 3 7 2 8 5 10 10 5,5 6 5312

3 Jonatan Kalmus Elva Gümnaasium 4 8 8 9 4 12 50,59,5

4 Markus Rene Pae Tallinna Reaalkool 0 4 8 8 0 8,5 13 49,58

5 Oskar Voldemar Lahesoo Tallinna Reaalkool 5 2 8 10 10 4 4710

6 Andres Unt Tallinna Arte Gümnaasium 8 8 8 7,5 9 0 443,5

6 Hendrik Rull Miina Härma Gümnaasium 8 8 8 7 8 2 445

8 Dan Bondarenko Tallinna Rahumäe Põhikool 6 8 7 6,5 0 1 10 2 40,50 3

9 Hanna Britt Soots Tallinna Reaalkool 0 8 4 2 0,5 1 6,5 7 3 389,5 2

10 Ilja Zebergs Tallinna Läänemere Gümnaasium 8 7 5 8 8 4 371

11 Mihkel Kaarel Raidal Gustav Adolfi Gümnaasium 2 8 8 0 7 1 3610

12 Edwart Erelt Tallinna Reaalkool 1 2 10 9,5 11 33,5

13 Iko-Eerik Uustalu Tallinna Reaalkool 6 8 10 5 0 323

14 Daniil Saltun Narva Kreenholmi Gumnaasium 7 8 8 6 301

15 Elo Maria Pauman Tallinna Prantsuse Lütseum 5 2 8 0,5 25,510

16 Kristo Karl Aedma Pärnu Koidula Gümnaasium 8 7 0,5 259,5

17 Age Roosi Miina Härma Gümnaasium 2 1 7 0 0 3,5 8 1 242,5

18 Stiivo Siider Paide Gümnaasium 0 8 0 0 1 8 1 224 2

19 Tanel Tark Elva Gümnaasium 5 2 10 2 1 21,51,5

20 Kristel Sibul Viluste Põhikool 1 3 2 0 9 5 0 211

20 Martin Joonas  Pariis Põltsamaa Ühisgümnaasium 1 0 8 8 2 212

22 Rainer Vann Gustav Adolfi Gümnaasium 2 1 8 0,5 6 1 191

23 Jass Kaarama Avinurme Gümnaasium 8 0 1 6 0 172

23 Kaarel Kuslap Miina Härma Gümnaasium 4 8 0 2,5 1 171,5

25 Karl- Jürgen  Siilak Tartu Kesklinna Kool 2 0,5 9,5 0 1 163

25 Maris Sala Otepää gümnaasium 2 2 0,5 3 5 1 0 163

25 Annely Kasela Orissaare Gümnaasium 1 2 2 7 3 161

28 Georg Caius Kutsar Viljandi Kesklinna Kool 1 2 2 7 1 141

29 Mirjam Iher Tartu Descartes´i Lütseum 1 8 1 1 1 131

30 Tarmo Kullas Rõuge Põhikool 2 3 2 1 124

31 Kermo Saarse Paikuse Põhikool 1 0 1 5 92

32 Kaido Teesalu Jüri Gümnaasium 2 2 0 4

Maksimum 668 8 8 8 8 10 10 10 10 14 10 12



Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaadi lõppvoor 10. klassi tulemused13. aprill 2013. a.

KokkuNimi Kool 1 2 3 4 5 6 7 8 9Koht 10 E1 E2

1 Kristjan Kongas Vanalinna Hariduskolleegium 8 8 1 10 12 11,5 58,59

2 Joonas Kalda Tallinna Reaalkool 6 0 7 8 6 9 12 5210

3 Rasmus Kisel Gustav Adolfi Gümnaasium 0 5,5 4 8 5 3 10 11 2,5 488,5

4 Taavet Kalda Gustav Adolfi Gümnaasium 5,5 8 8 6 7 2,5 449,5

5 Simmo Saan Hugo Treffneri Gümnaasium 0 6 8 8 0,5 11 39,56

6 Raul Rinken Hugo Treffneri Gümnaasium 3 6 0 0 8 5,5 33,511

7 Hans Daniel Kaimre Hugo Treffneri Gümnaasium 3 6 0 1 6 9 330 8

8 Ervin Oro Tallinna Reaalkool 0 6 8 5 3,5 3 293,5

9 Markus Laars Tallinna Reaalkool 3 0 0 7,5 6 27,511 3

10 Vadim Šved Tallinna Tõnismäe Reaalkool 0 7 5 10 275

11 Pille-Riin Paavo Tallinna Reaalkool 0 0 5 10 227

12 Rain Mürkhain Gustav Adolfi Gümnaasium 0 6 0 5 3 162

13 Annemai Avingu Tallinna Reaalkool 0 6 0 0 3 1 1 14,53,5

14 Alexander Linnamäe Tallinna Reaalkool 0 0 6 4 1 121 1

15 Magnus Kaldjärv Saaremaa Ühisgümnaasium 0 8 80

16 Jaagup Kuhi Valga gümnaasium 6 1 70

16 Rasmus Zalite Gustav Adolfi Gümnaasium 7 70

Maksimum 666 6 8 8 8 10 10 10 12 12 12 12



Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaadi lõppvoor 11. klassi tulemused13. aprill 2013. a.

KokkuNimi Kool 1 2 3 4 5 6 7 8 9Koht 10 E1 E2

1 Uku-Kaspar Uustalu Tallinna Reaalkool 5,5 8 7,5 4 7 12 1 488

2 Oliver-Matis Lill Tallinna Reaalkool 5 6 9 11,5 39,58

3 Raid Vellerind Tallinna Reaalkool 0 5,5 4 7 3 10 4 398,5

4 Kaur Kristjuhan Hugo Treffneri Gümnaasium 3 8 8 5 10 6 37

5 Mari Liis Pedak Tallinna Reaalkool 0 0 4 8 8 5 327

6 Kaarel Kree Hugo Treffneri Gümnaasium 3 6 4 8 5 0,5 7 31,51,5

7 Heiki Riisikamp Tallinna Reaalkool 0 0 0 6 7 3 7 27,54,5

8 Mihkel Kotli Tallinna Reaalkool 6 0 6 6 26,58,5

9 Enna Elismäe Tallinna Reaalkool 5 0 1 6 6 25,57,5

10 Aleksei Kubarski Nõo Reaalgümnaasium 0 5 5 7 0 23,56,5

11 Juhan Raedov Pärnu Koidula Gümnaasium 3 6 2 2 1 217

12 Mikk-Markus Imala Tallinna Reaalkool 0 0 8 2 155

13 Henri Sink Saaremaa Ühisgümnaasium 0 6 6 12,50,5

Maksimum 666 6 8 8 8 10 10 10 12 12 12 12



Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaadi lõppvoor 12. klassi tulemused13. aprill 2013. a.

KokkuNimi Kool 1 2 3 4 5 6 7 8 9Koht 10 E1 E2

1 Jaan Toots Tallinna Reaalkool 6 0 8 6 10 10 12 12 63,59,5 11,5

2 Sandra Schumann Tallinna Reaalkool 8 10 3,5 10 12 10 6111

2 Andres Põldaru Tallinna 32. Keskkool 8 8 7 9 8 10 12 12 6110

4 Kaur Aare Saar Hugo Treffneri Gümnaasium 6 6 8 7,5 4 9 12 8 55,511

5 Kristo Ment Pärnu Koidula Gümnaasium 0 5,5 7 8 8 10 12 527

5 Tõnis Laasfeld Gustav Adolfi Gümnaasium 6 8 0 6,5 4 10 10 11 9 524

7 Janno Veeorg Tallinna Reaalkool 3 8 8 9 4 10 10 51,56,5

8 Andres Erbsen Tallinna Reaalkool 1 8 6 10 12 8 50,56,5

9 Jörgen Jõgiste Tallinna Reaalkool 6 6 4 8 1 10 12 46,54,5

10 Uku Erik Tropp Tallinna Reaalkool 5,5 8 8 4 10 3 43,58

11 Sille Habakukk Viljandi Gümnaasium 6 6 8 0 8 0 5 418

12 Andre Ostrak Nõo Reaalgümnaasium 6 8 6,5 5,5 12 380

13 Leo Estonius Vanalinna Hariduskolleegium 6 8 8 7 8 370

14 Aleksandra Jartseva Tallinna Tõnismäe Reaalkool 0 8 8 6 1 10 36,53,5

15 Roman Kulašenkov Narva Pähklimäe Gümnaasium 6 3 8 8 4 6,5 352,5

16 Martin Kortspärn Pärnu Koidula Gümnaasium 6 6,5 7 3 9 34,53

17 Jüri-Mikk Udam Tallinna Reaalkool 1 5 8 7 3 1 33,59,5

17 Gutnar Leede Rakvere Reaalgümnaasium 6 8 7 10 2 2,5 33,5

19 Ülle-Linda Talts Tallinna Reaalkool 6 8 3 9 0,5 32,56

20 Ingvar Kristmann Nõo Reaalgümnaasium 6 2 4 4 7 5 28,50 2,5

21 Risto Holm Rakvere Gümnaasium 5,5 0 7 2 17,53

22 Martti Tarro Miina Härma Gümnaasium 6 8 16,52,5 1,5

23 Mattias Liht Kohila Gümnaasium 0 3 1 0 2 159

24 Anastassia Goršanova K-Järve Ahtme Gümnaasium 1 7 2 144

25 kert Ojasoo Taebla Gümnaasium 1 2 6 3 1 130

26 Kalle Ever Viljandi Gümnaasium 6 4 2 12,50,5

27 Anne Serv Põlva Ühisgümnaasium 0 6 2 2 10,50,5

28 Henri Soome Nõo Reaalgümnaasium 0 5,5 0 1 1,5 102

28 Marleen Varblas Jõgeva Ühisgümnaasium 0 0 0 2 3 105

Maksimum 666 6 8 8 8 10 10 10 12 12 12 12
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